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Under 2021–2023 har IDF, International Diabetes 
Federation, tema ”Tillgång till vård” för Världsdia-
betesdagen som varje år infaller den 14 november. 
Under de senaste åren har behovet av psykoso-
cialt stöd ökat i samhället i stort och inte minst 
hos personer med diabetes. Under våren utförde 
studenter vid Berghs school of Communications sitt 
examens arbete om Diabeteskampen på uppdrag av 
Diabetesförbundet.

Förutom att hitta en långsiktig 
strategi ingick även att utforma en 
insamlingskampanj för 2021. Stu-
denterna gjorde grundlig research 
och presenterade ett omfattande 
kampanjmaterial på temat ”Om 
jag inte säger det nu så dör jag” som grundar sig i 
skam, skuld och psykisk ohälsa hos personer med 
diabetes. Diabetesförbundet blev mycket imponera-
de av arbetet och vi tog till oss strategin i sin helhet 
och delar av kampanjmaterialet att bygga vidare på. 

Diabetesförbundet valde därför att som tema för 
Diabeteskampen och Världsdiabetesdagen 2021 
lyfta frågan om tillgång till psykosocialt stöd för 
personer med diabetes. En enkätundersökning 
skickades till våra medlemmar och inom ett par 
veckor hade vi fått nära 3 500 svar. Resultaten var 
tydliga, behovet är stort, 4 av 10 säger sig ha eller 
har haft behov av stöd, men tyvärr säger 6 av 10 

som behöver stöd att de inte får det. 
Insamlingsinitiativet Diabeteskampen tog av-

stamp i en rapport som togs fram med enkäten som 
underlag. Personer med diabetes berättade i filmer 
sin berättelse om psykisk ohälsa, detta spreds på 
sociala medier och fick mycket fint mottagande 
och i flera regioner publicerades debattartiklar på 
ämnet, undertecknat regionordförande i respektive 
region. På hemsidan lämnade personer sina berät-

telser och dessa har sammanställts till 
en skrift. En skrivelse tillsammans med 
rapporten och berättelserna lämnades 
i februari 2022 över till socialminister 
Lena Hallengren, med en uppma-
ning om att förbättra och säkerställa 

tillgången till psykosocialt stöd för personer med 
diabetes. 

Diabeteskampen 2021 var första insamlings-
kampanjen till förmån för Diabetesförbundet. På 
Riksstämman i maj beslutades att förbundet skulle 
bli en insamlingsorganisation. Under sommaren och 
hösten fram till november ansökte och beviljades 
Diabetesförbundet 90-konto hos Svensk Insam-
lingskontroll, system, processer och policyer inrät-
tades och lagom till Världsdiabetesdagen kunde de 
första bidragen till Diabetesförbundet registreras. 
Dessutom blev förbundet godkänd gåvomottagare 
för skattereduktion.   

Insamlingsinitiativet Diabeteskampen

»Om jag inte säger 
det nu så dör jag«
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Diabetes.se 
Diabetesförbundets hemsida diabetes.se innehåller 
information om diabetes och hur det är att leva med 
sjukdomen. Hemsidan uppdateras regelbundet med 
diabetesnyheter och egna nyheter som främst rör 
de intressepolitiska frågor där Diabetesförbundet 
tar ställning genom skrivelser, remisser och debatt-
inlägg. Hemsidan hade 1 752 616 unika sidvisningar 
under 2021. Förutom startsidan diabetes.se är de 
tre mest visade sidorna ”Lär om diabetes”, ”Högt 
och lågt blodsocker” och ”Lär om diabetes-typ 2”. 
Även alla sidor med recept, mat och kost är mycket 
lästa och ligger sammanlagt också i topp.  

Sociala medier 
Svenska Diabetesförbundet arbetar med sociala 
medier delvis för att nå ut och öka kunskapen om 
sjukdomen i samhället men också för att öka kän-
nedomen om Diabetesförbundet och för att värva 
medlemmar och givare. Diabetesförbundets största 
sociala kanal är Facebook med 13 874 följare i 
slutet av 2021, en ökning med 451 följare från 
föregående år.  

Under året har antalet inlägg ökat varje månad 

men inte genomsnittlig räckvidd och engagemang, 
vi når alltså inte fl er trots ökad aktivitet. Detta kan 
delvis förklaras med en generellt stagnerande trend 
för Facebook.  De inlägg som får mest räckvidd 
är inlägg av påverkanskaraktär som körkort och 
skolfrågor, rörligt material samt inlägg runt Världsdi-
abetesdagen. 

 I slutet av året startades en undergrupp till 
förbundets Facebooksida, en anslagstavla för de 
som vill ”annonsera” efter personer med diabetes till 
studier, intervjuer, enkäter et c.  Sidan hade vid års-
skiftet runt 350 medlemmar och ett 20-tal annonser 
sattes upp under 2021. 

 Instagram är den sociala kanal som fortsätter att 
öka mest. Antalet följare har ökat med mer än 50% 
till 3 400. Antal inlägg har ökat, men också enga-
gemang och räckvidd. Vi når hälften så många på 
Instagram jämfört med Facebook, men har bara en 
fj ärdedel så många följare.

 Linkedin har återstartats under 2021 och hade 
306 följare vid årets slut. Inläggen i Linkedin skiljer 
sig från Facebook och Instagram på så sätt att det är 
påverkansfrågor som lyfts i första hand. Ett 40-tal 
inlägg har gjorts på Linkedin under året.

13 874 följare
+451

3 400 följare
+50%

360 följare
40 inlägg

1 752 616 
unika sidvisningar 

diabetes.se
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Informationsmaterial 
och kunskapsinsatser
Diabetesförbundet producerar informationsmate-
rial om sjukdomen diabetes som är tillgängligt att 
beställa eller ladda ner från webbutiken på butik.
diabetes.se. Av de egenproducerade broschyrerna 
beställdes 3 489 stycken under 2021. Informa-
tionsblad fi nns nedladdningsbara på hemsidan och 
på internetmedicin.se (cirka 800 nedladdningar 
2021). Materialet riktar sig till allt från den enskil-
de personen med diabetes till lokalföreningar och 
sjukvårdspersonal. 

 Under 2021 uppdaterades broschyren ”Diabetes 
och skolan” och ett utskick gjordes till alla landets 
kommuner. Inom en vecka hade över 40 kommuner/
skolor beställt mer än 250 broschyrer. Mer riktad 
information gick till rektorer genom en annons i 
tidningen Rektorsmagasinet där vi upplyser om det 
ansvar som skolan har för elever med diabetes. 

Även broschyren ”Fina fötter” uppdaterades och 
nya informationsblad om hjärt-kärlkomplikationer 
samt ögon och diabetes har producerats. Hemsidans 
informationssidor har uppdaterats kring Covid, Rama-
dan/Fasta vid diabetes, Typ-2 hos unga, graviditets-
diabetes, alkohol och diabetes samt psykisk ohälsa.

 Vår populära specialtidning av Bamse, med 
Lill-Mickel som har diabetes, uppdaterades inför 
höstens skolstart. Lill-Mickel fi ck en smartphone, 
CGM och insulinpump. Ett spel togs fram tillsam-
mans med Bamses förlag Egmont, för att man på 

ett pedagogiskt sätt ska kunna lära sig om diabetes 
tillsammans med kompisar. Baksidan är utformad 
som en poster med tips på hur man är en bra diabe-
teskompis. Under året beställdes 7 851 tidningar 
(gratis mot frakt) och 335 spel (10kr plus frakt).

 De digitala möjligheterna att nå ut har ökat 
under pandemin och ett webbseminarium om typ-2 
med diabetessjuksköterska sändes i februari med 
ca 40 deltagare. Per Ljungström från Roslagens 
Diabetesförening och verksamhetschef Petra 
Westerberg deltog i en inspelning av Typ 2-podden 
för att berätta om vikten för personer med diabetes 
av att delta i föreningsliv och hur samhörighet och 
kunskapsdelning genom Diabetesförbundet kan 
underlätta livet med sjukdomen. 

 Förbundsordförande deltog i publika digitala 
event med Folkhälsodalen, Dagens medicin och Lif. 
Förbundsordförande har också varit med i P4 Extra 
och intervjuats i fl era tidningar, bland annat för 
Aftonbladet och TT som fått stor spridning. I juni 
och november skrev förbundsordförande ledaren i 
diabetesbilagor i Svenska Dagbladet, samt under 
hösten fl era debattartiklar.

Den 1–3 december hölls Diabetesforum i Göte-
borg där Diabetesförbundet deltog som utställare 
samt att förbundsordförande föreläste, deltog i 
panelsamtal samt agerade moderator. 
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Utbildningar för blivande 
diabetessjuksköterskor 
I medlemsundersökningen som gjordes i början 
av 2021 framkommer att upp till 40% av de som 
svarade fi ck sin första kontakt med Svenska Dia-
betesförbundet via vården, de allra fl esta från sin 
diabetessjuksköterska. Att vårdpersonalen är en 
viktig kanal för att få in nya medlemmar till förbun-
det är känt sedan länge, och man har tidigare gjort 
fl era försök att nå ut till diabetesmottagningar och 
vårdpersonal med information om förbundets verk-
samhet men utan att riktigt hitta rätt forum. 

För att öka medvetenheten hos vården och 
uppmuntra dem att i ännu högre utsträckning peka 
sina patienter till oss har vi under 2021 aktivt sökt 
och fått kontakt med samtliga tio lärosäten som 
har vidareutbildningar om diabetes för legitimerade 
sjuksköterskor. Vid sju av dessa lärosäten har vi 
genomfört seminariet som vi kallar ”Patientper-
spektivet och patientorganisationens roll” vid minst 
ett tillfälle. Sammanlagt har vi träff at ungefär 175 
sjuksköterskor under året. 

Seminariet har genomgående varit mycket 
uppskattat, både kursledare och deltagare har på 
ett engagerat sätt visat att vi fyllt en lucka i deras 
kunskaper om vad personer med diabetes har för 
möjligheter få stöd utanför vården.

Ambitionen är att bygga vidare på detta och 
få till stånd stabila och varaktiga relationer med 
kursansvariga för att regelbundet kunna genomföra 
seminariet på de aktuella utbildningarna. Formatet 
är egenproducerat och internt bemannat, och med 
tydligt syfte att få diabetessjuksköterskor att peka 
sina patienter till oss.

Informationsfi lmer 
Under många år har vi brottats med att föreningar-
na upplever att det är svårt att få medlemmarna att 
delta i aktiviteter. Pandemin har inte underlättat. 
För att hjälpa föreningarna att få bukt med detta 
har kansliet under 2021 tagit fram ett antal fi lmer 
i form av studiosamtal, intervjuer, animationer och 
en föreläsning. Alla kretsar kring diabetesrelaterade 
ämnen och kan ses digitalt, till exempel på stor-
skärm i samband med lokala träff ar. Ambitionen är 

att under nästkommande verksamhetsår bjuda in 
föreningarna till att ta del av detta material, med 
förslag på gäster att bjuda in, liksom tips på frågor 
och ämnen till en efterföljande diskussion över 
exempelvis en fi ka. 

I samarbete med läkemedelsföretaget Boehringer 
Ingelheim har vi producerat fyra studiosamtal och 
två korta animerade informationsfi lmer. Studio-
samtalen mellan en programledare och en eller två 
specialister behandlar följande ämnen:

• Psykisk ohälsa och diabetes typ 2
• Vilka krav har jag rätt att ställa på vården?
• Kraften i kosten
• Unga och diabetes typ 2

De animerade fi lmerna berättar om ögon- respekti-
ve hjärta-kärl-komplikationer. Tonen är positiv och 
fokuserar på de förebyggande åtgärder som mins-
kar riskerna. Dessa sex fi lmer kommer att lanseras 
under nästkommande verksamhetsår.

På initiativ från Utbildningsradion uppmärksam-
made vi insulinets hundraårsjubileum genom samtal 
om följande:

• Att leva med typ 1 eller typ 2 
– vad är skillnaden?

• Att få ett diabetesbesked, 
om psykiska utmaningar 
både vad gäller typ 1 och typ 2

• 100 år med insulin – vad händer nu?
• Tekniska framsteg nu och i framtiden – om 

teknikutvecklingen på diabetesområdet

Programmen fi nns att se på www.urplay.se.
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Lägerverksamhet
Genom stöd från Stiftelsen Frimurare Barnhuset i 
Stockholm och SFBS-samfond för diverse donationer 
har Diabetesförbundet gett barn och ungdomar med 
diabetes möjlighet att delta i lägerverksamheter.

Läger för barn och ungdomar med diabetes är en 
av grunderna i våra verksamheter. Det är många 
gånger på lägren barnen får sina första kontakter 
med andra barn och ungdomar med diabetes, och 
även lär sig att ta sin insulinspruta själv. Lägren 
fyller en mycket viktig funktion både ur socialt och 
medicinskt hänseende.

På grund av pandemin kom några planerade läger 
att ställas in. Under 2021 fördelades medlen från 
Stiftelserna till 15 läger i 5 län. Totalt deltog 345 
barn och ungdomar i sammanlagt 54 lägerdagar. 
Deltagarna var företrädesvis i åldrarna 5–17 år.

De verksamheter som barnen och ungdomarna 
under lägerdagarna har deltagit i var bland annat: 
skidåkning (vinterläger), musikquiz, lekar, bad, 
kanot, bakning, disco, fiske, femkamp, lägerbål, 
”Burträskbingo”, bågskytte, utflykter, bollspel, yoga 
och korvgrillning.

Under lägren har diabeteskunskap varit ett på-
gående inslag. Dels genom besök och undervisning 
och visning av tekniska hjälpmedel av diabeteslä-
kare och diabetessjuksköterskor samt föreläsningar 
om olika diabetesrelaterade ämnen, dels av att 
barnen via den praktiska verksamheten med bland 
annat kontinuerliga glukoskontroller fått förstå-
else för sambandet kost-insulin-motion. De äldre 

barnen/ungdomarna har även haft samtals-/diskus-
sionsgrupper kring att leva med diabetes.

På lägren arbetar fritidsledare (flertalet är ungdo-
mar och vuxna som själva har diabetes), diabeteslä-
kare, diabetessköterskor, dietister och diabeteskun-
nig matlagningspersonal. På de läger som läkare ej 
deltar på lägret finns alltid diabetesläkare i bakjour.

Diabeteslägren genomfördes under 2021 med hjälp 
av Stiftelserna i följande län: Skåne, Jönköping, Väster-
botten, Värmland, Uppland och Västra Götaland.

Medlemsfonder
Diabetesförbundet har fem medlemsfonder som 
medlemmar kan söka bidrag från till olika ändamål. 
Information om de olika fonderna finns på Diabetes-
förbundets hemsida www.diabetes.se. 

• Ungdomsidrottsfond  
Stiftelsen Karin och Henrik Petterssons  
fond för idrottsungdom

• Hjälpfond 
Stiftelsen Svenska  
Diabetesförbundets Hjälpfond

• Pensionärsfond 
Stiftelsen Lydia och Oscar Linders minnesfond

• Rekreationsfond 
Stiftelsen Bror Lindahls fond 2

• Barnfond 
Stiftelsen Ingrid och Ebbe Johannessons  
Minnesfond

Stöd till föreningar  
och medlemmar
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Medlemskategorierna i Diabetesförbundet utgörs av: 
Huvudmedlem, Supportmedlen samt Barnmedlem.

I Huvudmedlemskapet får man tillgång till alla 
Diabetesförbundets medlemsförmåner (se nedan). 
Medlemsavgiften är 350 kronor för 12 månader.

Som Supportmedlem får man möjlighet att delta i 
de aktiviteter som anordnas av Diabetesförbundet. 
Medlemsavgiften är 175 kronor för 12 månader.

Barnmedlemskap är till för de upp till 18 år. 
Barmedlemmar får möjlighet att delta i de akti-
viteter som anordnas av Diabetesförbundet och 
medlemskapet övergår till Huvudmedlemskap vid 
18 års ålder. Medlemsavgiften är 100 kronor för 12 
månader.

Tidningen Allt om Diabetes
Allt om Diabetes är Svenska Diabetesförbundets 
medlemstidning som under 2021 utkom med sex 
nummer. Varje upplaga består av 25 000 exemplar. 
Tidningen innehåller senaste nytt om diabetes, 
forskning, nya hjälpmedel och behandlingsmetoder. 
Den tar upp aktuella vård- och samhällsfrågor som 
rör människor med diabetes och deras närstående, 
men speglar också vanliga människors vardag och 
hur de klarar av sin egenvård. Varje nummer har ett 
givet tema. Teman för 2021 var: Insulinet 100 år, 
Ojämlik vård, Friska fötter, Familjens rättigheter, 
Psykisk ohälsa, Mat och livsstil.

 Medlemsenkäten 2021 visar att 8 av 10 av alla 
som får Allt om Diabetes är nöjda eller mycket nöjda 
med tidningen. Det är också i tidningen medlem-
marna hämtar mest information om diabetes enligt 
enkäten. 

Tidningen nominerades till priset Årets Tidskrift 
i kategorin Årets Facktidning, med motiveringen 
”lockar till läsning och ger uppmuntran och pepp 
till läsekretsen utan att för den skull missa allvaret. 

Modern folkupplysning när den är som bäst.” en 
mycket fi n motivering och nominering som vi är 
stolta över.

Från och med maj 2021 fi nns Allt om Diabetes 
även som e-tidning. Den digitala utgåvan ökar till-
gängligheten, möjlighet att läsa artiklar från arkivet 
och möjlighet för den som endast vill ha digital pre-
numeration. Runt 1000 prenumeranter har skaff at 
inloggning till e-tidningen. 

Fråga vår diabetessjuksköterska
Huvudmedlemmar har möjlighet att via Diabe-
tesförbundets hemsida ställa frågor rörande sin 
diabetes till en diabetessjuksköterska.

Medlemsförsäkringar
Huvudmedlemmar har möjlighet att teckna försäk-
ringar som annars är svåra att få för personer med 
diabetes. Diabetesförbundet erbjuder livförsäkring, 
olycksfalls- och sjukvårdsförsäkring, bokvarförsäk-
ring, tandvårdsförsäkring och en barnförsäkring. 
Under 2021 hade drygt 20% av medlemmarna 
någon av Diabetesförbundets medlemsförsäkringar.

Medlemskap och 
medlemsförmåner
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Föräldrarådet fungerar som en referensgrupp till 
förbundsstyrelsen i frågor som gäller barn med dia-
betes. De uppmärksammar viktiga frågor och bidrar 
till ett erfarenhetsutbyte mellan familjer med barn 
med diabetes. 

Ytterligare en förtroendevald tillkom i föräld-
rarådet under hösten 2021, som nu består av fem 
personer. Föräldrarådets arbete samordnas av 
sakkunnig i barn- och föräldrafrågor, Emma Skepp 
på förbundskansliet.

Föräldrarådets påverkansarbete
Under hösten 2021 har Föräldrarådet anlitats i en 
rad remissärenden där Diabetesförbundet påverkat 
myndigheter att stärka barn och föräldrars rättighe-
ter. Ett exempel är resultatet av VAB-utredningen 
som fallit ut till vår fördel och som ger barn och 
föräldrar väsentligt ökade rättigheter och möjlighe-
ter till vård av barn till följd av utmaningarna som 

familjer med diabetes drabbas av i vardagen. 
Föräldrarådet var också med i framtagandet av 

Socialstyrelsens anhörigstrategi och har avgett 
remissvar i ytterligare utredningar som exempelvis 
“Börja med barnen”.

Kartläggning av Diabetesförbundets barnläger
Under hösten 2021 genomfördes en enkät för 

att undersöka förutsättningar, utmaningar och 
möjligheter som vi har som barnlägerarrangör. Vår 
barnlägerverksamhet, som är mycket uppskattad 
bland Sveriges diabetesdrabbade familjer och som 
genomförs av Diabetesförbundets anslutna fören-
ingar, är landets mest omfattande. Kartläggningen 
visar att många föreningars största utmaning är 
att säkerställa att det finns tillgänglig diabetes-
utbildad vårdpersonal på lägren, men att de flesta 
ändå lyckas lösa utmaningen och genomföra lägren. 
Resultaten av enkäten kommer att användas för 
utvecklingsarbete.

Föräldrarådet
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Diabetes i skolan
Vi vet att utbildningen av skolpersonal om diabetes, 
och av rektorer kring deras ansvar i frågan om barns 
(med diabetes) trygghet i skolan är eftersatt i bland 
annat Region Stockholm. 

Under hösten fick Svenska Diabetesförbundet 
en förfrågan om att föreläsa för persona-
len på ett fritidshem vid en grundskola i 
Stockholm. På den aktuella skolan finns 
två barn med diabetes och personalen 
efterfrågade en utbildning för samtliga 
medarbetare som kommer i kontakt med 
den yngre av dessa elever. Emma Skepp, 
sakkunnig i barn- och föräldrafrågor, ge-
nomförde föreläsningen i oktober för ett 

tjugotal medarbetare på skolan. 
Vidare har vi annonserat i www.skolledare.se, och 

efter det sett en markant ökad trafik till sidan om 
diabetes i skolan på vår webbplats. Även efterfrå-
gan på utbildningar för skolpersonal har ökat.

Föräldrarådet har även agerat rådgivande vid 
framtagandet av utbildningsmaterialet 
“Diabetes i skolan”.

Lill-Mickel
Föräldrarådet ger löpande råd om inne-
hållet i Allt om Diabetes, bland annat 
om i samarbetsinslaget med Egmont/
tidningen Bamse om Lill- Mickel som har 
diabetes typ 1. 
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Ung Diabetes

Ung Diabetes råd fungerar som referensgrupp till 
förbundsstyrelsen och ger råd i ungfrågor samt 
arbetar för att påverka situationen för unga med 
diabetes. Ung Diabetes bedriver också aktivite-
ter för unga i åldern 15–30 år, deltar i utåtriktad 
verksamhet och i det internationella arbetet. Under 
2021 har förbundskansliet på deltid haft möjlighe-
ten att ha tidigare förtroendevalda Elin Sandström 
deltidsanställd i en tjänstemannaroll som sakkunnig 
ungfrågor. 

Ung Diabetes genomförde den 5–7 november 
ett läger på Vidablick i Bankeryd. 12 deltagare fick 
möjlighet att tillsammans med två ledare och en 
sjuksköterska träffas för att på ett lättsamt sätt 
prata om sin diabetes och ta del av en mängd akti-
viteter, bland annat bågskytte och höghöjdsbana 
samt föreläsning med Ung Diabetes förtroendeval-
da Amanda Rydén och hennes diabeteshund. 

Fråga om diabetes
Fråga om diabetes är en tjänst dit unga som har 
diabetesrelaterade frågor kan vända sig. Till fråge-
tjänsten vänder sig personer som själva har diabe-
tes, deras anhöriga och andra. Frågorna som ställs 
handlar om allt från tips och råd kring hur man som 
närstående ska förhålla sig och stötta en person 
med diabetes, till hur sexliv, träning och psykiskt 
mående kan påverkas av att leva med sjukdomen. 
Svar på frågan förses av lämplig person ur Fråga om 
diabetes-expertteam. Teamet består av diabetes-
läkaren Eva Hagström Toft, diabetessjuksköterska 
Anja Vidmark, diabetessjuksköterska Ingela Levin, 
kurator Sigrid Berggren, sjuksköterska specialiserad 
på ätstörningar, Gunnel Viklund samt dietist  
Veronica Broström. Under 2020 har Fråga om  
diabetes fortsatt att uppmärksammas i Ung  
Diabetes sociala medier, främst på Instagram. 
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Ung Diabetes påverkansarbete
Ung Diabetes påverkansarbete syftar till att 
komplettera Diabetesförbundets och Nationella 
Diabetesteamets påverkansarbete. Under 2021 
har mycket arbete lagts ner på att analysera och 
dra resultat ur tidigare genomförda enkätundersök-
ningar 2015 och 2020, med fokus på tillgång till 
psykosocialt stöd. 

Ung Diabetes påverkansarbete kanaliseras till 
stor del via sociala medier. Delar av resultaten, 
pressmeddelande och artikel delades därav via Ung 
Diabetes konto på såväl Facebook som Instagram.  

Diabetesmottagningar
Ung Diabetes har sedan tidigare ett stort kon-

taktnät där många av Sveriges diabetessjukskö-
terskor ingått. Under föregående år påbörjades ett 
omfattande arbete med att uppdatera denna kon-
taktlista, vilket slutfördes under 2020. De diabetes-
sjuksköterskor som valt att stå med i Ung Diabetes 
kontaktlista hålls regelbundet uppdaterade om 
Ung Diabetes arbete och får ta del av information, 
material och nyhetsbrev. 

Ung Diabetes i digitala medier

Diabetes.se

Hemsidan har löpande uppdaterats med aktuell 
information om pågående verksamhet. En text 
om diabetes typ 2 bland unga har adderats med 
sikte på att inkludera denna grupp i Ung Diabetes 
verksamhet.

Sociala medier

Ung Diabetes fi nns på Facebook och Instagram. 
På Facebook delas diabetesrelaterade nyheter, 
inspirerande artiklar och videos. Under året har 
61 inlägg och 618 stories delats på Instagram. 
Dessutom har två mindre kampanjer publicerats om 
diabetes och diskriminering samt diabetes kopplat 
till alkohol. Majoriteten av de inlägg som publiceras 
på Instagram delas även på Facebook.

Ung Diabetes hade som målsättning att under 
2021 öka antalet följare till 5000, ett mål som 
uppnåddes redan i juli. Verksamhetsåret avslutades 
med att hela 5196 följare valt att följa Ung Diabe-
tes på Instagram. 

Internationellt

Med målet att träff as i Bryssel under nästkomman-
de verksamhetsår har Ung Diabetes genom förtro-
endevalda Louise Granlund deltagit i International 
Diabetes Federations ledarskapskurs YLL, som 
2021 genomfördes digitalt.

Representation

Ung Diabetes har under 2021 representerat Diabe-
tesförbundets ungperspektiv i en mängd olika sam-
manhang, bland annat i patientråd och läkarträff ar 
på Akademiskt specialistcentrum, i runda bords-
samtal på Tandvårds- och läkemedelsförmånsver-
ket, i möten med Nationella Diabetesregistret och 
Dagens Medicin Agenda, en digital konferens med 
rubriken “En diabetesvård för framtiden”.

Ung Diabetes
Instagram

5 196 följare




